76,361.94 ), que se abonarán con cargo a Ia partida genérica de GASTOS 
VARIABLES Y OCASIONALES, y las partidas especificas de CompensaciOn par Tiempa de 
Servicios par Ia prestaci6n de servicios durante VEINTIDOS (22) AIOS CUATRO (04) 
MESES Y DOCE (12) DIAS, Ia cantidad de TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA Y NUEVE CON 89/100 NUEVOS SOLES (S/. 34,439.89), Cargas Financieras 
par Ia suma de VEINTIJOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 71/100 NUEVOS 
SOLES (3/. 22,388.71), Remuneraciones par Vacaciones Truncas del periodo 2015, 
el imparte de SETECIENTOS TREINTA Y TRES CON 33/100 NUEVOS SOLES (Sf733.33), 

Remuneracianes por Vacaciones No Gozadas, de los Años 1993, 1994, 1995, 1996 y 
Saldo de 10 dias del Año 1997, por Ia cantidad de OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 
SEIS CON 67/100 NUEVOS SOLES ( SI. 8.666.67 ), lndemnización por Vacaciones No 
Gozadas de los Ejercicios Fiscales 1993, 1994, 1995, 1996 y Saldo de 10 dias del